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Sztum, dnia 08-10-2021r.

ON.III.272.16.2021.RR

Wykonawcy postępowania

Wyjaśnienia

Dot. postępowania:
„Montaż gruntowej pompy ciepła do centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kołozębiu wraz z wymianą wewnętrznej instalacji c.o. i c.w.u.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2020 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Jaka jest obecna moc przyłącza elektrycznego w budynku? Czy zakres prac obejmuje nakłady na projekt oraz wykonanie rozbudowy przyłącza elektrycznego oraz w razie konieczności linii zasilającej od przyłącza do rozdzielni głównej? Jeżeli tak, prosimy o dołączenie dokumentacji dotyczącej obecnego przyłącza elektrycznego i linii zasilającej obiekt. 
Odpowiedź na pytanie 1:
Aktualna Moc przyłączeniowa obiektu SOSW wynosi – 35 kW, przy czym pobór mocy przekraczany jest o 15 kW.
W związku z prawdopodobnym zwiększeniem mocy przyłączeniowej zakres prac obejmuje nakłady na projekt oraz wykonanie rozbudowy przyłącza elektrycznego oraz w razie konieczności linii zasilającej od przyłącza do rozdzielni głównej.
Zamawiający nie dysponuje archiwalną dokumentacją dotyczącą obecnego przyłącza energetycznego.


Pytanie 2:
Prosimy o podanie szacowanej ilości punktów ciepłej wody użytkowej. 
Odpowiedź na pytanie 2:
Ilość punktów ciepłej wody wyniesie 67.


Pytanie 3:
Zgodnie z przepisami, w instalacji ciepłej wody, której pojemność jest większa niż 3 l należy zastosować cyrkulację, co należy ująć w projekcie. Prosimy o potwierdzenie czy zamówienie obejmuje również wykonanie cyrkulacji ciepłej wody użytkowej. 
Odpowiedź na pytanie 3:
Tak, instalacja winna spełniać obowiązujące przepisy co należy ująć  w projekcie.  


Pytanie 4:
Prosimy o podanie obecnej ilości obiegów grzewczych oraz czy docelowa ilość pozostanie bez zmian.
Odpowiedź na pytanie 4:
Aktualna liczba obiegów grzewczych w ośrodku wynosi  35  i pozostanie bez zmian.
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